
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 07/01/2013

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE E L'AGGIORNAMENTO DELL'ALBO

REGIONALE DELLE DITTE BOSCHIVE DELLA CAMPANIA - NOMINA COMMISSARIO AD

ACTA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  14 Gennaio 2013



 

 

 
 

IL  COORDINATORE 
 
PREMESSO che con L.R. n. 11/96 si è provveduto a modificare ed integrare l'art. 24 relativo alle norme 
tecniche di cui all'allegato B della legge regionale 13/87 che disciplina l'iscrizione all'Albo Regionale delle 
ditte boschive della Campania. 
 
CONSIDERATO che con Decreto Dirigenziale n. 03 del 12/01/2011 è stata costituita la Commissione 
per la Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della Campania valevole 
per il quinquennio 2011/2015; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell'art.24, allegato B, Capo III della L.R.11/96, la Commissione per la 
Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della Campania dura in carica 
cinque anni e deve riunirsi almeno tre volte l'anno; 
 
PRESO ATTO che  per l'anno 2012  per ben  dieci  volte  sono state regolarmente convocate, ai sensi 
della L.R.11/96, le adunanze della Commissione per la Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo 
regionale delle Ditte Boschive della  Campania e che le stesse non sono state ritenute valide par 
mancanza del numero legale dei componenti. 
 
RITENUTO che, al fine di evitare che le ditte boschive che hanno presentato istanze d'iscrizione 
possono risultare danneggiate economicamente dal mancato esame da parte della Commissione per la 
Formazione e l’Aggiornamento dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della Campania, procedere alla 
nomina di un Commissario Ad Acta individuato nella persona del Dott. Luigi Salzano  il quale dovrà  
procedere alla valutazione delle istanze  pervenute prima della data del presente atto; 
 
VISTO l'art. 4 della L.R. n.24/2005 comma 2; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Foreste Caccia e Pesca 
 

D E C R E T A 
− per le motivazioni nelle premesse indicate e che di seguito si intendono integralmente riportate, è 

nominato Commissario Ad Acta  della Commissione per la Formazione e l’Aggiornamento 
dell’Albo regionale delle Ditte Boschive della  Campania  il Dott. Luigi Salzano con il mandato 
specifico di provvedere alla valutazione delle istanze,  pervenute  prima della data del presente 
atto, istruite dal Settore Foreste; 

 
− di inviare il presente Decreto  al Settore Foreste Caccia e Pesca  e al B.U.R.C per la relativa 

pubblicazione, alla Segreteria di Giunta – archiviazione atti monocratici . 
 

                                                                                                                Massaro 
 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  14 Gennaio 2013


	BURC n. 3 del  14 Gennaio 2013

